Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца                                                  Подразделение ИВДИВО Омск

Утверждено ИВ АС КХ

Протокол Совета ИВО от 11.02.24г

Присутствовали Аватары Совета ИВО:
1.  Асташова З.
2.  Пономарева М
3.  Симанова Н.
4.  Ермакова Г.
5.  Шевлякова К.
6.  Кузнецова Е.
7.  Гертнер О.
8.  Рубанова Е.
9.  Шарыпа В.
10.  Кузьмина В.
11. Донская М
12. Локонова Е
13. Белоус Е
14. Никифорова И

Состоялось:
1. [bookmark: _GoBack]Бытиё подразделения Синтезом Генезиса ИВО.
2. Разработка компетенций-синтезность-умения синтеза ДП
3. Обновление Синтеза подразделения. Стяжание зданий подразделения в 54,55 Мг и 26 Окт.

Утверждено ИВ АС КХ

Протокол Совета ИВО от 18.02.24г

Присутствовали Аватары Совета ИВО:
1.  Асташова З.
2.  Симанова Н.
3.  Ермакова Г.
4.  Шевлякова К.
5.  Кузнецова Е.
6.  Гертнер О.
7.  Рубанова Е.
8.  Шарыпа В.
9.  Кузьмина В.
10. Донская М
11. Локонова Е
12. Никифорова И

Состоялось:
1) Разработка научного подхода в синтезразработке части по ДП
2) Синтезразработка части по ДП – Сообразительность ИВО
3) Обновление Синтеза подразделения. Стяжание зданий подразделения в 56 архМг и 26 архОктаве-
4) Подготовка, организация новых ИВДИВО-курсов 4 и 1 курсы. Подача заявки (Владыки Синтеза)

Аватаресса ИВО ИВДИВО Омск ИВ АС КХ Рубанова Е.